Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da SilvaBARRAm

PORTARIA N° 035 DE 13 DE MARÇO DE 2024.

Dispõe sobre a exoneração de servidor que
menciona e dá outras providências. ’’

U

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO- Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,
110 uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei n° 4365, de 22 de dezembro de 2021 e alterações:

RESOLVE:

Ari. 1" - Exonerar o Sr. FERNANDO MIOTTI FONSECA, portador do RG

rf 1157522 SSP-DF e matricula 1878, do Cargo Comissionado de Coordenador de Gabinete
Parlamentar.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário, em especial os efeitos da Portaria
n°221 de l®de dezembro de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT. 13 de março de 2024.

ru (/j
>

O

y < 3~o

o 'íS -4
lí:; o ar

c: rvV fo ^
iH- -f. o

ico
ro cn

O 00 c

^-§05
uy rc
<V t

03
O

1

/^ABRIEyPEI^lRMlOPB&^
// (Zé G^a) Vereador - PSDB

Presiaeme da Câpáara Municipal de Barra do Garças

<< Q. (/)
cn

O
cO o o: cõ

c

^ o 0-
<r cn c
í- V> 'S
L; ^ 03

<E (Z

sí^
E

< ,ê)E ^
-o 2
< ■'rt 0

□ £2
CÜ 2

o IO
0-2 .

.5!03

-o cO
o rOc

^ -03 o O X IV

ro 03
itL. .y o CÜ “u

a E "i
. o . -Í_1J 0^0

n “* %S)

^ 5

o

I-

,03— 1/5

I I I O'"-!,
!JJ 0 or u

o 'l*
> E Qro

o 03o X3 V3,
o Z3 0i

i/>

L - 7 1
1“ 5 is ,’i^

S O 020

●CD Q.—
CO

CD ftJ

— "O

_ 0 or
!/' 03 o o tr
U' o C CO

Uj c or <1- _J

P 03 oo
■o

CO

E CO

00

(66) 3401-2484/0800 642 6811

barrsidoyarcus.mt.leg.br — fb.coni/camarabarradogarca.s
Rua Mato Grosso, N° 617, Ccnlro, Barra do Garças — MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.nit.leg.br / rh@barra(logarcas.nu.lcg.br